
UCHWAŁA NR XVIII/294/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie: zaliczenia dotychczasowej drogi powiatowej Nr 1174 N Łączno – Jurki do kategorii dróg 
gminnych. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r. , poz. 713) oraz art.7 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostródzkiego oraz 
w związku z Uchwałą Nr XV/149/2020 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii drogi powiatowej, Rada Miejska w Morągu uchwala co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenach wiejskich gminy Morąg zalicza się dotychczasową drogę 
powiatową Nr 1174 N Łączno – Jurki. 

§ 2. Przebieg drogi, o których mowa w § 1  zaznaczono na mapie stanowiącej załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Raćkowski 

Id: 3663F9AA-B6C6-4A8D-935D-F609BDDEC086. Podpisany Strona 1



Załącznik graficzny do  

Uchwały Nr XVIII/294/20  

Rady Miejskiej w Morągu  

z dnia 14. 08. 2020 r. 

 

 

Id: 3663F9AA-B6C6-4A8D-935D-F609BDDEC086. Podpisany Strona 1




